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SKÄLBY IBK SÄSONGEN 2011 – 2012 
 
På årsmötet i juni 2011 valdes en ny styrelse.  
Säsongen har förlöpt utan större turbulens. Två ledamöter i styrelsen har valt att lämna sina uppdrag, men inga 
fyllnadsval har gjorts utan suppleanterna har trätt in i deras ställe. Under perioden maj 2011 till april 2012  har 
det har hållits 10 protokollförda styrelsemöten och ledarträffar.  
 
Styrelsen har jobbat med att revidera Skälbyguide – ”Svarta boken” - ett dokument som beskriver Skälby IBK´s 
verksamhet och policy. En krishanteringsplan + jämställdhetsplan har införts. 
   
Ledare har deltagit på seminarier som anordnats av SISU, ingen ledare har gått ledarutbildning och en person har 
gått domarutbildning, där medel har beviljats från Idrottslyftet. Att inte fler har gått utbildningar beror till största 
delen på den omläggning som Svenska Innebandyförbundet gör på hela sin utbildningsstruktur – SIU – Svensk 
Innebandy Utveckling – som kommer att innebära nya barn- och ungdomsledarutbildningar från och med i höst. 
Få utbildningar har hållits av förbundet. 
 
St:Ilian har fungerat som hemmaarena för träningar och hemmamatcher. Lagen har gemensamt svarat för 
matcharrangemangen. P98 och P97 samarbetade om arrangemang av SM-steg 1. 
 
Under säsongen har Skälby IBK funnits representerade med lag i följande serie; P98 (lag P98/99), P97 (lag P97), 
P95 (lag P97), DJ och Dam div 3. Tyvärr fick P96-laget lägga ner verksamheten då antalet spelare blev för litet. 
Tyvärr fick P96-laget lägga ner verksamheten då antalet spelare blev för litet. På flick/damsidan har ett lyckat 
samarbete med Torshälla innebandy genomförts. En ny verksamhet, Rullstolsinnebandy har startats upp med gott 
resultat. Under våren har även initiativ tagits till att starta upp ett herrlag inför säsongen 2012-2013. 
Provträningar har hållits. 
 
Lagen har genomfört olika aktiviteter för att samla in pengar, NewBody, lottförsäljning, butiksarbete, 
inventering är exempel på några aktiviteter som har genomförts 
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